
 

*MULNX00TYZTS* 
*MULNX00TYZTS* 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   LO U N Y 
odbor životního prostředí 

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
 

Spisová značka: MULN/14680/2017/OZP/RI Louny 04.04.2018 
Číslo jednací: MULNCJ  26179/2018     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Ing. Rozborová Ivana 

 

Sídlo:      
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379 
415 621 268, 737 214 185 
415 621 200 
i.rozborova@mulouny.cz 

 

 
  

 
 

 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 
(oznámeno veřejnou vyhláškou) 

Výroková část 
 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, příslušný podle ustanovení § 10 a 11 zákona číslo 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 61 odstavce 1 písmene c) 
a § 66 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 2 odstavce 1 
zákona číslo 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s 
rozšířenou působností, jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104 odstavce 2 písmene c) 
a § 106 zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a dále jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odstavce 4 vodního 
zákona a ustanovení § 15 odstavce 1 písmene d) zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

 
r o z h o d l    v souladu s ustanovením § 70 správního řádu 

o opravě zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí  
vydaného dne 27.02.2018 pod spisovou značkou MULN/14680/2017/OZP/RI (číslo jednací MULNCJ 
16921/2018) ve věci povolení užívání stavby vodního díla „Kanalizace Jimlín – Zeměchy, IV. etapa“   
v katastrálním území Jimlín, Opočno a Zeměchy, účastníka řízení, kterým je obec Jimlín, IČ 
00556327, Jimlín 7, 440 01 Louny, takto: 

 

Správní orgán opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části na 
straně 2 – část Doplňující údaje shora citovaného rozhodnutí tak, že text zřejmé nesprávnosti : 
„Gravitační kanalizační stoky jsou napojené do stávající kanalizace v obci, která byla realizována 
v rámci předchozích etap stavby, i do nových ČSOV.  
Výtlačné potrubí je zaústěné do stávajících revizních šachet splaškové kanalizace, které byly 
vybudovány v předchozích etapách stavby. 
Předmětem kolaudačního řízení nejsou elektropřípojky k ČSOV.“  

opravuje textem: 
„Gravitační kanalizační stoky jsou napojené do stávající kanalizace v obci, která byla realizována 
v rámci předchozích etap stavby, i do nových ČSOV.  
Výtlačné potrubí je zaústěné do stávajících revizních šachet splaškové kanalizace, které byly 
vybudovány v předchozích etapách stavby. 
Předmětem kolaudačního řízení jsou elektropřípojky k ČSOV.“  

 



 

 

2 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odstavce 1 správního řádu) 

obec Jimlín, IČ 00556327, Jimlín 7, 440 01 Louny 1 

 

O d ů v o d n ě n í 

Ve výrokové části písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán 
tímto rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odstavce  2 a 3 správního 
řádu): 
Severočeská vodárenská společnost, a. s., IČ 49099451, Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice 1 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., IČ 49099451, Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice 1 
Povodí Ohře, s. p., Chomutov, IČ 70689988, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., IČ 00080837, Ruská 260/13, 417 03 Dubí u Teplic 
Správa železniční dopravní cesty, s. o., IČ 70994234, Dlážděná 1003//7, 110 00 Praha 
 
 
P o u č e n í    ú č a s t n í k ů 

Proti tomuto rozhodnutí může ve smyslu ustanovení § 70 správního řádu účastník řízení, který jím 
může být přímo dotčen, podat odvolání ve lhůtě 15 dnů od dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje v Ústí nad Labem, odboru životního prostředí a zemědělství, podáním učiněným u 
Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí. Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů 
tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-
li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Louny. V souladu 
s ustanovením § 81 odstavce 2 správního řádu, mají účastníci řízení právo vzdát se písemně nebo 
ústně do protokolu práva odvolání. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Ivana Rozborová 
zástupce vedoucí odboru životního prostředí  
Městského úřadu Louny 
 
 
Obdrží: 
Účastníci: 
obec Jimlín, IDDS: zjxbu7v, Jimlín č. p. 7, 440 01 Louny 1 
Severočeská vodárenská společnost a. s., IDDS: 7egf9my, Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice 1 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., IDDS: f7rf9ns, Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice 1 
Povodí Ohře, s. p., Chomutov, IDDS: 7ptt8gm, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Správa železniční dopravní cesty, s. o., IDDS: uccchjm, Dlážděná 1003//7, 110 00 Praha 
Ústecký kraj, zastoupen Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260/13, 417 03 Dubí u 
Teplic 
 



 

 

3 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č. p. 2379, 440 23 Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, Pod 
Nemocnicí č. p. 2379, 440 23 Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, silniční správní úřad, Pod 
Nemocnicí č. p. 2379, 440 23 Louny 1 
Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd, Wilsonova č. p. 300/8, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 
 
 
 
 
Toto správní rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Městský úřad Louny a příslušný obecní úřad se žádají o vyvěšení tohoto správního rozhodnutí 
na svých úředních deskách včetně elektronických. Po uplynutí shora uvedené lhůty bude 
potvrzené správní rozhodnutí vráceno Městskému úřadu Louny, odboru životního prostředí. 
 
 
Vyvěšeno dne                                                                     Sejmuto dne 
 
 
Razítko a podpis příslušného správního orgánu 
 


		2018-04-05T08:01:50+0200
	Zástupce vedoucí




